## 島根県グラウンド・ゴルフ協会

## 第6回松江ブロック交歓大会 開催要項

1. 趣 旨 松江ブロック所属の島根県グラウンド・ゴルフ協会会員が一堂に集い、相互の 親睦と健康の増進を図ると共に、生涯スポーツとしてのグラウンド・ゴルフの 普及と振興を目的とする。

2. 主 催 島根県グラウンド・ゴルフ協会

3. 主 管 松江ブロック協議会 担当『八東町グラウンド・ゴルフ協会』

4. 開催日 令和 4年 10 月 20 日(木) 午前 8時より受付開始(小雨決行)

開会式 午前 9 時 00分 プレー開始 午前 9 時 20分

※ 予備日 10月 21日(金)

5. 会 場 八東千本桜公園 多目的広場 松江市八東町二子1200番地

6. 参加資格 島根県グラウンド・ゴルフ協会会員

7. プレー方法 個人プレーとし2ラウンド・16ホールでプレーする。(組合せは主催者で行う)

8. プレー規則 公益(社)日本グラウンド・ゴルフ協会のルールを準用する。

9. 表 彰 男女別、1位~3位に賞状、賞品

男女別、4位~10位に賞品

ホールインワン賞(一人1回)、参加者全員に参加賞

プレー終了後ラッキー抽選会を実施します。

10. 参加費 1人 1,000円

11. 申込期限 令和 4 年 9 月 30 日(金)

12. 申込方法 所定の用紙に必要事項を記入の上、事務局宛FAXして下さい。

申込み後、不参加の場合は参加費の返金は致しません。

13. 申し込み 〒690-1402 松江市八東町馬渡 337番地

問合せ先 八東町グラウンド・ゴルフ協会

事務局 渡部 哲夫 TEL:0852-76-2002(FAX 同)

携帯:090-3379-9608

14. 振込み先

ゆうちょ銀行

(口座名) 八東町グラウンド・ゴルフ協会

記号15370 番号12799531

15. その他

1)島根県協会ホールインワンカード事業、対象大会です。

当日 ホールインワンカード を持参して下さい。

- 2)新型コロナウィルス感染防止対策を遵守し参加して下さい。
- 3)大会参加時の急病、事故等については応急手当て以外の責任は負いません健康には充分注意してご参加下さい。
- 4)ダイヤモンド賞を達成された方は日本グラウンド・ゴルフ協会に申請します。 (但し、日本協会員に限ります)
- 5)ホールインワン基金を設置します。ご協力下さい。
- 6) 当日は名札を必ず着用して下さい。